
 

Investeringsäskande 2026 

 

 

Projektets 
benämning 

Möbler och inventarier till lokalen 

Verksamhet Hemtjänsten 

Skattefinansierat? 
(Ja/Nej) 

 
Avgiftsfinansierat? Vilken verksamhet? 
VA / Renhållning / Bredband etc 

 
  
Tilläggsäskande till redan befintlig investering? Om ja, vilket objekt? 

 

 

Projektets beskrivning och motivering 

Verksamheten har i slitna möbler där den större delen är sådant som tidigare använts av andra 

verksamheter innan de placerats i hemtjänstlokalen. Många delar av möblemanget är hjälpligt lagade 

för att hålla under tiden verksamheten har sin tillfälliga lokal pga ombyggnation av Bergvattengården. 

Möblemanget är heller inte anpassat till verksamheten fullt ut. 

 

I samband att verksamheten ska flytta tillbaka till nya lokaler våren -2026 finns behovet att göra inköp 

av följande inventarier: 

Nyckelskåp för att låsa in brukares nycklar samt nycklar till verksamhetens fordon. 

Låsbart dokumentskåp för förvaring av sekretessklassade dokument bla biståndsbeslut.  

Litet låsbart läkemedelsskåp för akut förvaring av brukares läkemedel i personallokalen. 

Skrivbordsplatser/skrivbordsbås till personalen för dokumentation, utbildningar m.m.  

Litet konferensbord för teamträff mellan personalen och andra professioner i det dagliga arbetet. 

Tre datorer med skärm och tillbehör. Två för skrivbordplatserna och en för daglig rapportering, 

planeringöversikt, gemensam mail samt stämpling av arbetstid. 



 

Tillhör investeringen ett redan befintligt politiskt beslut? Om ja, vad har beslutats? 

 

Samband till andra pågående projekt? T.ex. Fastighet – tekniska, inredning - verksamheten 

 

Ekonomiska konsekvenser 

Nettokostnader för projektet, kr 87 000:- 

Kostnader kr (inkl. egna timmar, ev. 
kostnader för tillstånd, utbildning etc.): 

 

Intäkter kr (Förväntat bidrag, 
anslutningsavgifter etc.) 

 

Budget total för investeringen 

(2026 samt ev. tidigare/framtida år) 
87 000:- 

Effekt på framtidens driftbudget: 

Ökade årliga driftkostnader på grund av:  

Ökade årliga driftkostnader med ca. kr:   

Minskade årliga driftkostnader på grund av:  

Minskade årliga driftkostnader med ca. kr:  

Förslag är diskuterade med: Resultat: 

  

Konsekvens om investeringen inte genomförs: 

Svårigheter för personal att utföra sitt administrativa arbete utan arbetsplatser. Datorerna är gamla 

och behöver uppgraderas för att fungera fullt ut. 

Förvaring av nycklar och dokument som rör brukare kan inte förvaras på ett säkert sätt. Akut 

förvaring av läkemedel behöver vara inlåst om de inte kan transporteras till brukaren direkt.  

Sittplats för kortare möten mellan personal och andra professioner är svåra att genomföra, och 

behovet av att boka konferenslokal/grupprum kommer att uppstå dagligen om inte träffarna kan 

genomföras inne på hemtjänstlokalen.  

Möblemanget som finns i verksamheten går sönder ännu mer och går inte längre att reparera.  

 


